
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUS

Dg^° 1 3 -09- 202<>

Č.j. MČ_P_Lib.

'%
Přiděleno

^
Počet

listů/příloh

USNESENÍ

Číslo jednací: 191 EX 1093/22-64
Uvádějte pfi veškeré korespondenci

zn. oprávnéného: 2622EX1922

Mgr. Jan Beneš, soudm exekutor, Exekutorský úřad Praha - západ, se sídlem Liborova č.p. 405/14,
Praha, 169 00, pověřený vedením exekuce na základě pověření, které vydal Obvodní soud pro Prahu 4 dne
07.07.2022, c.j. 67 EXE 2148/2022-12, podle pravomocného a vykonatelného exekučního titulu: výkazu
nedoplatků VZP ČR ze dne 17. 03. 2022, č.j. 1942202729, v exekuční věci oprávněného: Všeobecná zdravotní
pojišťovna České republiky. Regionální pobočka Praha, pro Hl.m.Prahu a Středočeský kraj, IČ:
41197518, se sídlem Na Perštýně 359/6, 110 00 Praha, proti povinnému: Soňa Vokounová, nar. 31. 10. 1991,
bytem Libušská 233/26, 142 00 Praha, k uspokojení pohledávky 35. 097, - Kč s pnslušenstvím, rozhodl v souladu
s ustanovením § 52 a § 55b odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekučm činnosti
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ÉR"),

takto:

Dražba nemovitých věcí nařízená dražební vyhláškou č. j. 191 EX 1093/22-59, kterou vydal dne
28.8.2024 soudní exekutor Mgr. Jan Beneš,

se zrušuje.

Odůvodnění:

Pověřemm vydaným Obvodním soudem pro Prahu 4 dne 07. 07.2022 pod č.j. 67 EXE 2148/2022-12, byl
soudní exekutor Mgr. Jan Beneš, Exekutorský úřad Praha - západ, pověřen vedením exekuce.

Dražebm vyhláškou soudního exekutora Mgr. Jana Beneše ze dne 28. 8.2024, c. j. 191 EX 1093/22-59,
byla nařízena dražba nemovitých věcí ve vlastnictví povinného a to:

Okres; CZ0314 Pisek Obec: 549801 Putim

Kat uzeni: 736970 Putim List vlsstnictvi: 577

V kat. ůzeini jsou pozemky vedeny ve dvou Siselných radách <St. - st&vebni parcela)

A Vlastník, ilr. ý oprávni-ný Identifikátor Podlí

Vldotnlaké právo

Vokounová Soňa, I.ibušská 233/26, Písnice, 14200 Praha 4 i/g

B SssontostS.

PosTť-jróy

Psrc^l-a y 'síra [isS] Druh passsis
St. 18 447 zastavená plocha a

nádvoří
SovSasti j- sta-. rba: Putim, ?. p. 4, rod. dům
Stavba, scojl na psssxta p. ?. : St. 18

84/2 57 zahrada

Z-céssb v 'užit Z ůs^b o^raj:

zemédělský pudní
fond

Vzhledem k tomu, že vymáhaná pohledávka včetně všech nákladů exekuce byla dne 6.9.2024 v plné
výši uhrazena, rozhodl soudní exekutor o zmšem dražby nemovitých věcí povinného.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolám přípustné (§ 202 odst. l písm. a) OSŘ).

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvim provozovatele poštovních
služeb, který je platný i bez těchto náležitosti. Dle úst. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád, k písemné
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v
el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



V Praze dne 12. září 2024

otisk úředního razítka

Mgr. Jan Beneš v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Robert Zelenka
pověřený soudním exekutorem

tó ^STSKIufsTI
"uSA '^^4

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne: ^.w

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prosttednictvim provozovatele poštovních
služeb, který je platný i bez těchto náležitosti. Dle úst. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád, k písemné
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v
el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


